
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT.  5 – 15. 3. 2013

88

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 15/12- 
uradno prečiščeno besedilo) in 17. člena Pravilnika o izbiri in 
vrednotenju programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti (MUV, 
št. 4/08 in 31/08) je občinski svet Občine Muta na 18. redni seji, 
dne 28. februarja 2013 sprejel

P R AV I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o merilih 

za sofinanciranje izvajanja letnega programa športa 
v Občini Muta

1. člen
S tem pravilnikom se spreminja in dopolnjuje Pravilnik o me-

rilih za sofinanciranje izvajanja letnega programa športa v Občini 
Muta (MUV, št. 3/03, 7/04, 4/06, 7/09 – v nadaljevanju: pravil-
nik).

2. člen
V tretjem odstavku 9. člena se spremeni besedilo druge aline-

je, ki se glasi:
» - vrednotenje prijavljenih športnih programov, s predlogom 

dodelitve točk posameznemu prijavitelju«
Tretja alineja tretjega odstavka 9. člena se črta.
Četrti odstavek 9. člena se spremeni tako, da se glasi:
»(4) Komisija v skladu z merili in kriteriji, določenimi v jav-

nem razpisu, ovrednoti prijavljene programe s točkami, o čemer 
pripravi poročilo, na podlagi katerega občinska uprava izda pri-
javiteljem sklepe o dodelitvi točk. Zoper sklep je možna pritožba 
v roku 8 dni od vročitve. O pritožbi odloča župan. Odločitev žu-
pana je dokončna.«

3. člen
Ta pravilnik prične veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 00703-0001/2009-3 Župan Občine Muta
Datum: 28. februar 2013 Boris Kralj, s. r.


